凤凰山高品质养老院建设工程电梯设备采购安装项目（重新招标）

中标公示

中建三局集团有限公司、绍兴城建市政建设有限公司建设的凤凰山高品质养老院建设工程电梯设备采购安装项目（重新招标），于2025年12月31日
09:30:00在绍兴市公共资源交易中心开标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次 中标候选人 投标报价（元） 最高限价（元）

第1名 浙江国翔机电工程有限公司 6780000
7158410

第2名 / /

拟确定中标人 浙江国翔机电工程有限公司 6780000

交货期:与总包土建进度及投运要求同步，投标人对施工时

序、进度的安排需要结合周边项目施工情况统筹考虑，需服

从建设单位、总承包单位和全过程工程咨询的协调和安排，

还要求以下节点工期：排产通知书发出后30天内到场，2026

年6月底完成安装及验收，具体配合土建进度完成。

中标候选人
投标资质

/ 项目负责人 /

项目负责人证书(证
书名称)

/
项目负责人
证书编号

/

中标候选人有效业
绩情况

1

项目名称
杭州机场轨道快线自动扶梯、电梯设备供货及相关服务采

购项目二标段
项目地址 杭州市

发包人 杭州市地铁集团有限责任公司 发包人地址 杭州市

项目描述
合同签订时间：2021年4月7日； 验收时间：2022年8月
合同金额：10506元万元
项目特征：公共建筑，资格业绩

2

项目名称 宁波市轨道交通8号线一期工程电扶梯设备采购Ⅱ标段 项目地址 宁波市

发包人 宁波市轨道交通集团有限公司 发包人地址 宁波市

项目描述
合同签订时间：2023年10月13日； 验收时间：2025年4月
合同金额：7431.1696万元
项目特征：公共建筑，评分业绩

3

项目名称 绍兴市轨道交通1号线车站设备采购安装项目 项目地址 绍兴市

发包人
中铁武汉电气化局集团有限公司绍兴市轨道交通1号线车站

设备采购安装项目部
发包人地址 绍兴市

项目描述
合同签订时间：2021年2月1日； 验收时间：2022年4月
合同金额：4020.057万元
项目特征：公共建筑，评分业绩

被否决投标
情况

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据

1 / / /

公示期限
2026年01月05日8:30时——2026年01月7日17:00时（不少于3日）

（截止日为国家法定休假日的，自动顺延至法定休假日后的第1个工作日）

备注 /

招标人：中建三局集团有限公司

        绍兴城建市政建设有限公司

地址：上海市浦东新区金桥路1389号

联系人：李金虎 电话：18656680760

代理机构：华汇工程设计集团股份有限公司

地址：绍兴市解放大道177号华汇大厦

联系人：韩钦 电话：13675755752

2026年1月4日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议，也可登录绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平
台，在【我的项目】-【项目流程】-右下角【异议】中新增异议，在线向招标人提交异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定
期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；
个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。

    绍兴市住房和城乡建设局 电话:0575-85115633

		2026-01-04T16:58:22+0800
	location
	reason